АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021                         № 137

Об отмене  постановления   администрация Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 10.07.2017 № 59 «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области в органах управления хозяйствующих субъектов»

     В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области от 11.10.2017 № 6068-4-04/9  администрация Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  10.07.2017 № 59 «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области в органах управления хозяйствующих субъектов» отменить как противоречащее федеральному законодательству.
        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и на официальном сайте администрации  Андреевского сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета
Баганского  района Новосибирской    области                            Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
22-723